
 

 

UCHWAŁA NR XXV/299/2013 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Pietrzykowice 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 13, art. 40 ust. 2  pkt 4  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. Nadać drodze gminnej położonej w sołectwie Pietrzykowice na działce o nr 3512/2 nazwę - ulica 

"Przemysłowa".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łodygowice 

 

 

Czesław Wandzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4848


		2013-07-09T09:03:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




